

PREZYDENT MIASTA POZNANIA

URZĄD MIASTA POZNANIA
Wydział Ochrony Środowiska
61-635 Poznań, ul. Gronowa 22a
tel. 878-40-53, 878-40-54 18

OS-V.6220.53.2015

1305/15 - 2386

Poznań, dnia 18.05.2015r.

Za dowodem doręczenia

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 61a oraz art. 123 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. *Kodeks postępowania administracyjnego* (Dz. U. z 2013r., poz. 267 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku PROMAL POLSKA Łukasz Glinka, ul. Gołężycka 132, 61-357 Poznań

odmawiam

wszczęcia postępowania administracyjnego w sprawie przeniesienia decyzji Prezydenta Miasta Poznania znak: OS-V.6220.99.2013 z dnia 28.11.2013r. o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia: Lakiernia proszkowa na ulicy Gołężyckiej 132 w Poznaniu, działka nr 2/44, obręb Starołęka 11/08, wydaną na wniosek: Promal Polska s.c., Izabela Nowak, Łukasz Glinka, ul. Gołężycka 132, 61-357 Poznań na rzecz: PROMAL POLSKA Łukasz Glinka, ul. Gołężycka 132, 61-357 Poznań.

UZASADNIENIE

W dniu 22.04.2015r. do Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Poznania wpłynął wniosek PROMAL POLSKA Łukasz Glinka, ul. Gołężycka 132, 61-357 Poznań, o przeniesienie decyzji Prezydenta Miasta Poznania znak: OS-V.6220.99.2013 z dnia 28.11.2013r. o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia: Lakiernia proszkowa na ulicy Gołężyckiej 132 w Poznaniu, działka nr 2/44, obręb Starołęka 11/08, wydaną na wniosek – Promal Polska s.c., Izabela Nowak, Łukasz Glinka, ul. Gołężycka 132, 61-357 Poznań na rzecz - PROMAL POLSKA Łukasz Glinka, ul. Gołężycka 132, 61-357 Poznań.

W pierwszej kolejności należy wyjaśnić, iż decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedmiotowego przedsięwzięcia z dnia 28.11.2013r. była wydana na spółkę cywilną, którą tworzyły osoby fizyczne: Pan Łukasz Glinka oraz Pani Izabela Nowak.

Zgodnie z art. 43(4) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. *Kodeks cywilny* (Dz. U. z 2014r., poz. 121) firmą osoby fizycznej jest jej imię i nazwisko. Ponadto pod firmą, o której mowa w art. 43(4) wspomnianej ustawy działają także wspólnicy spółek cywilnych.

W związku z powyższym nie ma podstaw do przeniesienia decyzji z osoby fizycznej Pana Łukasza Glinki - będącego członkiem spółki cywilnej, na osobę fizyczną Pana Łukasza Glinkę - prowadzącego własną działalność gospodarczą. Powyższe jest uzasadnioną przyczyną do odmowy wszczęcia postępowania zgodnie z art. 61a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. *Kodeks postępowania administracyjnego*.

Biorąc pod uwagę powyższe orzeczono jak w sentencji decyzji.

POUCZENIE

Na niniejsze postanowienie przysługuje stronom zażalenie za pośrednictwem Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Poznania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Poznaniu w terminie 7 dni od dnia jego odbioru.



Anna Duka
Zast. PREZYDENTA MIASTA
Izabela Duka
Kierownik
Oddziału Opieki Oddziaływanie

Otrzymują:

1. PROMAL POLSKA Łukasz Glinka, ul. Gołężycka 132, 61-357 Poznań
2. Aa

V/KB